Garing’. Dalderby, Reg. ij., f. 143.

Vacante domo monialium de Garing’ per cessionem sororis
Agathe de Oxon’ ultime priorisse eiusdem in manibus Episcopi
pure, sponte et absolute factam petitaque a domino Rege
patrono domus iure successionis in hereditate quondam domini
E[dmundi] Comitis Cornubie eligendi licencia et optenta ;
moniales eiusdem domus ad electionem future priorisse
procedentes per viam scrutinii processerunt, quarum processu
coram Episcopo Kal’. Febr’ anno domini M°. CCCP. apud Linc’
exhibito pro huiusmodi electionis confirmacione habenda ; et
ad probacionem ipsius duabus monialibus in testes productis
iuratis et examinatis comperto que per deposiciones earum et
alia exhibita ex parte priorisse et conventus dicte domus quod
in Margeriam Neel celerariam dicte domus quatuordecim
commoniales consenserant, ipsam in scrutinio nominando et
in Agnetem de Lotegareshale xiij. alie moniales ipsius domus
duxerant vota sua ipsam in huiusmodi scrutinio ex parte alia
nominando, et Isabella de Westwell’ a quinque monialibus
extitit nominata et in Petronillam de Hadesaghe [vox] unica
tantum consenserat nominando eandem quodque publicato
scrutinio nulla collacio numeri ad numerum nec aliqua eleccio
facta fuit in communi set dicte Agnes et Maj[r]geria a nominan-
tibus easdem a capitulo usque ad maius altare cum bina
decantacione Te Deum Laudamus in discordia deducte fuerunt,
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quodque nulla dictarum personarum nominatarum maiorem
partem conventus in quo xxxvj. sunt moniales habebat ;
Episcopus ij. Non’ Febr’. Anno domini supradicto in ecclesia
omnium sanctorum in ballio! Lin¢’, processum predictum et
quicquid ex eo secutum fuit solum propter vicium processus
eiusdem et non propter defectum aliquem personarum nomina-
tarum omnino nullum et viribus vacuum pronunciavit iusticia
exigente, eligentesque propter culpam suam eligendi ea vice
potestate privavit sibique prouidendi dicte domui de priorissa
facultatem specialiter reservavit. Et quia dictam Margeriam
Neel plures voces in scrutinio habuisse ac de religiosis moribus
et aliis que circa ydoneitatem persone sunt attendenda in hoc
casu laudabile testimonium comperit perhiberi; ipsam iure
ad eum devoluto in priorissam dicte domus auctoritate
pontificali prefecit, caram et administracionem? ipsius domus
quatenus spectabat ad eum sibi plenius committendo. Jurata-
que per dictam Priorissam Episcopo et Officiariis suis canonica,
obediencia in forma consueta ; scriptum fuit Archidiacono
Oxon’ vel eius officiali quod id quod suum esset circa dicte
priorisse installacionem etc., et quod iniungeret etc., et
scriptum fuit domino regi sub hac forma. Excellentissimo
domino suo domino Edwardo etc., Johannes eiusdem permis-
sione Linc” Episcopus salutem in eo per quem reges regnant et
principes dominantur. Cum nos examinato processu electionis
in domo de Garing’ nostre diocesis in discordia nuper habita
unam de duabus monialibus dicte domus in processu huiusmodi
nominatis videlicet Margeriam Neel que dominacionis vestre
celsitudini nuper extitit presentata, in priorissam eiusdem
domus auctoritate pontificali duxerimus preficiendam, hoc
excellencie vestre presentibus intimamus, ut quod ad vos
pertinet in hac parte precipere velitis fieri cum favore, valeat
regia excellencia vestra in christo ihesu per tempora diuturna.
Dat’ apud Scampton ; non’ Febr’. Anno domini M°. CCC®.